
                             

 

Minnesanteckningar från föräldramöte P-15, 12 september 2023 

 
Närvarande: tränare Anna (Harry), John (Valter), Tobias (Erik), Johanna (Filip), Magnus 

(Elton) och Micke (Kevin) 

 

- Klubbchef Magnus informerade kort om att det i veckan kommer att genomföras ett möte 

med tränare för samtliga lag i F/P11-16, där bl a ev flytt mellan lagen ska diskuteras. T ex är 

P14 ca 40 st killar och vi i P15 är ca 12 st. Det kommer att skickas in inbjudan till alla P15 i 

kommunen att komma för att prova innebandy. Om man har ekonomiska svårigheter att 

betala medlems- och spelavgifter för säsongen kan en ta kontakt med Magnus eller Anna för 

dialog om lösning. 

 

- Det är just nu Anna (Harry), Jennie (Robin), Jimmy (Pontus) och Mio (Alex) som är tränare. 

Ev ansluter Tobbe (Benjamin) när fotbollssäsongen är slut. Flera föräldrar behöver ansluta sig 

då det annars kommer bli svårt att genomföra träningar med inställda träningar som 

konsekvens. Ingen anmälde sig på mötet, dock förde John och Johanna fram att de kan hoppa 

in på träningar om det saknas tränare, bara att sms:a dessa då. Att flera tränare behöver ansluta 

kvarstår, hör av er till Anna om ni vill ansluta. 

 

- Syftet och målet med innebandyträningarna är att skapa rörelseglädje, rolig gemenskap och 

utveckla sig i innebandy. Alla kan, alla får vara med. 

 

- Samtal om vår sida på laget.se. Information läggs löpande i feeden. Komma ihåg att svara på 

kallelse till träning/annat. Om förälder inte tycker det är okej att barnet finns med på bilder 

som läggs upp meddela Anna. 

 

- Angåeden poolspel. Tränarna var kallade till möte om poolspel på förbundet föregående 

vecka, detta blev dock inställt varför ingen information finns att delge i dagsläget. Information 

läggs upp i feeden så snart tränarna vet. 

 

- Genomgång av ansvar vid event och kafeterian. Alla måste hjälpas åt, i Ekeby är policyn att 

lagen inte ska tvingas sälja saker utan i stället måste alla hjälpas åt att hålla kafeterian öppen 

samt hjälpa till vid event. Vid event ansluter man tio minuter innan starttid för att få 

arbetsuppgift tilldelad. Vid kafeteria kommer koder lämnas till tränarna kort tid innan 

ansvarsveckan, vilket förmedlas ut till ansvariga föräldrar. 

Anna har gjort ett schema för aktuella tider som P15 är ansvarig. Det beslutas att tillsätta de 

pass som är aktuella under höstterminen, för att fylla på vårterminen senare. Alla måste ta 

minst två pass var. Tränarna har gått in och tagit varsitt pass under kafeteria-veckan för att 

underlätta. Bemannat ansvarsschema kommer att lägga ut på laget.se likt tidigare och läggas in 

i kalender. De pass man står som ansvarig för ansvarar man för att se till att det tillsätts om 

man får förhinder ( t ex genom byte med annan förälder eller skicka dit morfar). 



 

- Angående matchstället. Vi har fått tillbaka samma matchställ som föregående säsong. Anna 

kommer att prova killarnas tröjor på träningen nästa vecka och beställa nya till de som har för 

små. Föräldrarna uppmanas kolla på shorts och strumpor som de har hemma om barnet 

behöver större storlek, meddela isåfall Anna vis sms (tfn 0708-884832). 

 

- Lagfoton kommer att genomföras 1/10 kl 11-17 + 2/10 kl 17-20.30, i Kumlahallen (lokal 

Hagaby), exakt tid inom kort och läggs upp på laget.se (+skickas kallelse). 

 

- Den 25-26/11 anordnar Ekeby IF Poolspelsfesten för P/F14-15. Diskussion gällande om vi 

vill delta eller ej. Beslutas att vi avvaktar med att se hur våra poolspelsmatcher ligger. Om det 

blir likt förra säsongen att vi ska anordna ett poolspel helgen efter eller före tycker majoriteten 

att det blir för mycket. Vi beslutar att avvakta spelschema för poolspelet. 

 

 

Vid pennan 

 

Anna Sundberg 

 


